Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 222 de 25 de novembro de 2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º  Tornar sem efeito a Portaria nº183 de 06 de setembro de 2022.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

integrarem a Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI) do

Campus Canoas do IFRS.

Integrantes Segmento Siape/Matrícula

Cimara Valim de Melo Coordenadora de Pesquisa,
Pós-graduação e Inovação

1796019

Ângelo Mozart Medeiros de Oliveira Docente (titular) 1868063

Nicolau Matiel Lunardi Diehl Docente (titular) 1718307

Vicente Zatti Docente (titular) 1576833

Aline Noimann Docente (titular) 1643760

Dieison Soares Silveira Docente (suplente) 1142235

Caio Graco Prates Alegretti Docente (suplente) 1816257

Jaqueline Justen Técnico administrativo (titular) 1979619

João Henrique Oliveira Machado Técnico administrativo (titular) 1917869

Maristela Vigolo Fontana Técnico administrativo (titular) 1735942

Vitor Secretti Bertoncello Técnico administrativo (titular) 1811352

Luis Phellipe Bueno de Mello Técnico administrativo (suplente) 2175524

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hubler
Diretora-geral

Campus Canoas – IFRS
Portaria 149/2020

A via original deste documento encontra-se assinada no Gabinete do Campus Canoas.